
        

 

地震災害で犠牲になられた方のご冥福をお祈りすると同時に、被災されました

方々に心よりお見舞いを申し上げます。 

 

2016（平成 28）年４月に発生した熊本地震で、弊社の熊本本店、社員も被災

した際に皆様より温かい激励やお見舞い等、数多くのご厚情を頂戴いた

しました。おかげさまで、弊社は早期の業務開始をすることができました。 

 

弊社ではこのご恩への感謝としまして、2017～2020 年、弊社オリジナル製、ダ

イアリー販売売上の一部を地震で被災された方々の支援に役立てていただく

取り組みを行わせて頂きました。 

今年 2020 年 4 月、東日本大震災、熊本地震で被災されました方への義援金

寄付を実施いたしましたこと、ご報告いたします。 

 

これからも社員一丸となり、営業活動と共に皆さまのお役に立てるよう精進

して参ります。 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 4 月 

                              株式会社レイメイ藤井  


